Universidad Tecnológica de Gutiérrez 1 $41,855.059.001 $83, 71O,118.00 Zamora, Ver. $41,855,059.00 1 

Total $164,390,939.00 $164,390,939.00 $328,781,878.00 

• RECURSO ORIGINAL: 
a) Recursos federales señalados en la Cláusula SEGUNDA del Convenio: $147,298,359.00 

(Ciento cuarenta y siete millones doscientos noventa y ocho mil trescientos 
cincuenta y nueve pesos 001100 M.N.). ~ 

b) Recursos estatales comprometidos conforme a la Cláusula Segunda del Convenio: 
$147,298,359.00 (Ciento cuarenta y siete millones doscientos noventa y ocho mil • 
trescientos cincuenta y nueve pesos 001100 M.N.). rl\~ 

• RECURSOS AMPLIADOS: " \ 
e) Recursos federales Hasta por: $17,092,580.00 (Diecisiete millones noventa y dos mí/ 

quinientos ochenta pesos 001100 M.N.). 
d) Recursos estatales: $17,092,580.00 (Diecisiete millones noventa y dos mil quinientos 

ochenta pesos 00/100 M.N.). 

1. DISTRIBUCIÓN DE LA CONCURRENCIA EN EL FINANCIAMENTO DE LAS UNIVERSIDADES 
DEL SUBSITEMA TECNOLÓGICO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE. 

ANEXO TÉCNICO QUE FORMA PARTE INTEGRANTE DEL CONVENIO MODIFICATORIO AL 
CONVENIO ESPECIFÍCO PARA LA ASIGNACIÓN DE RECURSOS FINANCIEROS PARA LA